Núcleos Regionais de Educação -

Resultado final da Etapa I, do Edital nº 40/2016 - GS/SEED
NRE Maringá
Postado em: 29/07/2016

Processo seletivo para Pedagogo de Unidade Socioeducativa - CENSE - divulgação de resultado
final.

Processo seletivo para Pedagogo de Unidade Socioeducativa - CENSE, abaixo segue o edital com o
resultado.

 "A Comissão Especial do NRE de Maringá, torna público o resultado final da Etapa I do Processo
de Seleção regulamentado pelo Edital nº 40/2016 - GS/SEED."

https://www.nre.seed.pr.gov.br 30/6/2024 9:43:58 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br